ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO

Bilancio di previsione

ENTRATE
CONTO
DESCRIZIONE RESIDUI
1/1/2024
TITOLO 1
ENTRATE CONTRIBUTIVE
Categoria 1°
QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI
QUOTA ANNUALE 27.680,00
DIRITTI DI SEGRETERIA
ISCRIZIONI
Totale categoria 1 27.680,00

TOTALE TITOLO I 27.680,00
TITOLO III
ALTRE ENTRATE
Categoria 7°
ENTRATE DERIVANTI DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI

SPECIFICHE 5.132,83
SPONSOR EXPO 300,00
FORMAZIONE 0,00
Totale categoria 7/ 5.432,83

Categoria 8"
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

INTERESSI ATTIVI BANCHE 0,00
Totale categoria 8 0,00

Categoria 9"
POSTE CORRETTIVE DI SPESE CORRENTI
RIMBORSI vari 589,95

Totale categoria 9*

TOTALE TITOLO III

TITOLO IV

ENTRATE PER ALIENAZIONI DI BENI
PATRIMONIALI E RISCOSSIONI DI CREDITI

Categoria 127
ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONE TECNICHE
Totale categoria 12~

TOTALE TITOLO IV

TOTALE ENTRATE CORRENTI

TITOLO VII
PARTITE DI GIRO

Categoria 22"
ENTRATE AVENTE NATURA DI PARTITE DI GIRO

RITENUTE FISCALI
RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA

Totale categoria 22~ 0,00

TOTALE TITOLO VII 0,00

TOTALE GENERALE ENTRATE
PREVISIONE DI UTILIZZO AVANZO ANNI PRECEDENTI
TOTALE COMPLESSIVO

USCITE

CONTO

2024

da sottoporre all'approvazione dell'Assemblea il 20/12/2023

Bilancio di previsione
2024

24.620,00
330,00
1.020,00
25.970,00

25.970,00

0,00
0,00
1.500,00

1.500,00

0,00

1.500,00

27.470,00

0,00
0,00
0,00
0,00
27.470,00

10.000,00
37.470,00

Previsioni esercizio di competenza

Variazioni in aumento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Previsioni esercizio di competenza

Variazioni in
diminuzione

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

IMPORTI IN EURO

somme risultanti
2024

24.620,00
330,00
1.020,00
25.970,00

25.970,00

0,00
0,00
1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

27.470,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

27.470,00
10.000,00
37.470,00

IMPORTI IN EURO



DESCRIZIONE

TITOLO I
SPESE CORRENTI

Categoria 1"
SPESE PER GLI ORGANI DELL'ORDINE

Totale categoria 1

Categoria 2/

SPESE PER IL PERSONALE

STIPENDIO
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
Previdenza integrativa
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
IRAP
Totale categoria 2*

Categoria 4"

SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI

ABBONAMENTI E ACQUISTO LIBRI
CANCELLERIA
CONSULENZA PER CONTABILITA' FINANZIARIA E DEL LAVORO
ASSISTENZA PROGRAMMI ELETTRONICI
SPESE POSTALI
TELEFONICHE
ORG. INCONTRI ISTITUZIONALI E ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE ESTERNA
ENERGIA ELETTRICA
RISCALDAMENTO E MANUTENZIONE IMPIANTI
CANONI ACQUA
FORMAZIONE PROFESSIONALE
AFFITTO SEDE
SPESE CONDOMINIALI
VARIE
CONSULENZA SEGRETERIA
Totale categoria 4"
Categoria 7"

ONERI FINANZIARI

SPESE E COMMISSIONI BANCARIE

Totale categoria 7/
Categoria 8"
ONERI E TRIBUTI
TASSA RIFIUTI

Totale categoria 8
Categoria 10"
SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
CONTRIBUTO CONAF
FEDERAZIONE REGIONALE

Totale categoria 10*

TOTALE TITOLOI 11.312,40

TITOLO II
SPESE IN CONTO CAPITALE
Categoria 127
ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONE TECNICHE

ARREDAMENTO UFFICIO
ACQUISTO ATTREZZATURE PER VIDEOCONFERENZE E/O SICUREZZA
COMPUTER E MACCHINE D'UFFICIO
TARGA INGRESSO

Totale categoria 12

TOTALE TITOLO I

TITOLO IV
PARTITE DI GIRO

Categoria 21"
SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
VERSAMENTO RITENUTE FISCALI
VERSAMENTO RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA

Totale categoria 21"

TOTALE TITOLO IV

TOTALE GENERALE SPESE

RESIDUI Bilancio di previsione

1/1/2024

777,00

465,18
1.248,02
5.271,35

7.761,55

335,80
112,23
420,00
0,00
0,00
0,00
1.140,00
0,00
0,00
96,18
0,00
979,00
0,00
550,00

3.440,85

110,00
0,00
0,00
0,00

110,00

0,00
0,00

0,00

0,00

11.312,40

2024

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
400,00
650,00

0,00
200,00
100,00

2.000,00
300,00
300,00
150,00
3.000,00
4.800,00

0,00

200,00
5.000,00
17.100,00

300,00

300,00

0,00

0,00

9.790,00
1.500,00

0,00
11.290,00

28.690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28.690,00

Variazioni in aumento

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Variazioni in
diminuzione

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

somme risultanti

2024

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
400,00
650,00

0,00
200,00
100,00

2.000,00
300,00
300,00
150,00
3.000,00
4.800,00

0,00

200,00
5.000,00
17.100,00

300,00

300,00

0,00
0,00
9.790,00
1.500,00
0,00

0,00

0,00
11.290,00

28.690,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

28.690,00



UTILIZZO AVANZO 1.220,00
-8.780,00

11 Tesoriere 11 Presidente
Rita Ianiro, Dottore Agronomo Angelo Marino, Dottore Forestale

ANGELO MARINO
04.01.2024 10:46:37
GMT+00:00
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