## ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO

Bilancio di previsione

ENTRATE

2024

da sottoporre all'approvazione dell'Assemblea il 20/12/2023

IMPORTI IN EURO

ENTRATE					IMPORITIN EURO
CONTO	Previsioni esercizio di competenza				
DESCRIZIONE	DECIDIU	Bilancio di previsione	Pievis	-	
	RESIDUI 1/1/2024	2024	Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	somme risultanti 2024
TITOLO I	1/1/2024			diffinazione	2024
ENTRATE CONTRIBUTIVE					
Categoria 1^					
QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI	27 (00 00	24 (20 00	0.00	0.00	24 (20 00
QUOTA ANNUALE DIRITTI DI SEGRETERIA	27.680,00	24.620,00 330,00	0,00 0,00	0,00	24.620,00 330,00
ISCRIZIONI		1.020,00	0,00		1.020,00
Totale categoria 1^	27.680,00	25.970,00	0,00	0,00	25.970,00
Totale categoria 1	27.000,00	23.970,00	0,00	0,00	23.970,00
	OTALE TITOLO I 27.680,00	25.970,00	0,00	0,00	25.970,00
TITOLO III					
ALTRE ENTRATE					
Categoria 7^ ENTRATE DERIVANTI DALLA PRESTAZIONE DI SER	VIZI				
SPECIFICHE	5.132,83	0,00			0,00
SPONSOR EXPO	300,00	0,00			0,00
FORMAZIONE	0,00	1.500,00			1.500,00
Totale categoria 7^	5.432,83	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
Totale categoria /**	5.452,65	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
Categoria 8^					
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	0.00		0.00		0.00
INTERESSI ATTIVI BANCHE	0,00		0,00		0,00
Totale categoria 8^	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Categoria 9^					
POSTE CORRETTIVE DI SPESE CORRENTI					
RIMBORSI vari	589,95	0,00			
Totale categoria 9^		0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Categoria 7		0,00	0,00	0,00	0,00
TOT	ALE TITOLO III	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
TITOLO IV					
ENTRATE PER ALIENAZIONI DI BENI					
PATRIMONIALI E RISCOSSIONI DI CREDITI					
G 120					
Categoria 12^ ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONE TECNIC	HE.				
Totale categoria 12 <sup>^</sup>					
	ALE TITOLO IV				
101	ALE TITOLO IV				
TOTALE ENTRATE CORRENTI		27.470,00	0,00	0,00	27.470,00
TITOLO VII					
PARTITE DI GIRO					
Categoria 22^					
ENTRATE AVENTE NATURA DI PARTITE DI GIRO	)				
RITENUTE FISCALI		0,00		0,00	0,00
RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA		0,00		0,00	0,00
		,	0,00	0,00	0,00
Totale categoria 22^	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
_					
TOTA	ALE TITOLO VII 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE ENTRATE		27.470,00	0,00	0,00	27.470,00
PREVISIONE DI UTILIZZO AVANZO ANNI PRECEI	DENTI	10.000,00	0,00		10.000,00
TOTALE COMPLESSIVO		37.470,00	0,00	0,00	37.470,00
20 22		2,00	-,	-,,,,	
USCITE					IMPORTI IN EURO

CONTO

Previsioni esercizio di competenza

RESIDUI Bilancio di previsione

	RESIDUI	Bilancio di previsione			
DESCRIZIONE		2024	Variazioni in aumento	Variazioni in	somme risultanti
DESCRIZIONE	1/1/2024		variazioni in aumento	diminuzione	2024
TITOLO I					
SPESE CORRENTI					
Categoria 1 <sup>^</sup>					
SPESE PER GLI ORGANI DELL'ORDINE					
T . 1					
Totale categoria 1^ Categoria 2^					
SPESE PER IL PERSONALE					
STIPENDIO	777,00	0,00			0,00
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI	465,18	0,00			0,00
Previdenza integrativa TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	1.248,02 5.271,35	0,00 0,00			0,00 0,00
IRAP	0.271,00	0,00			0,00
Totale categoria 2^	7.761,55	0,00	0,00	0,00	0,00
Categoria 4 <sup>^</sup>					
SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI					
ABBONAMENTI E ACQUISTO LIBRI	335,80	0,00			0,00
CANCELLERIA	112,23	400,00			400,00
CONSULENZA PER CONTABILITA' FINANZIARIA E DEL LAVORO	420,00	650,00			650,00
ASSISTENZA PROGRAMMI ELETTRONICI SPESE POSTALI	0,00	0,00			0,00
TELEFONICHE	0,00 0,00	200,00 100,00			200,00 100,00
ORG. INCONTRI ISTITUZIONALI E ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE ESTERNA	1.140,00	2.000,00			2.000,00
ENERGIA ELETTRICA	0,00	300,00		0,00	300,00
RISCALDAMENTO E MANUTENZIONE IMPIANTI	0,00	300,00			300,00
CANONI ACQUA FORMAZIONE PROFESSIONALE	-96,18 0,00	150,00 3.000,00			150,00 3.000,00
AFFITTO SEDE	979,00	4.800,00			4.800,00
SPESE CONDOMINIALI	0,00	0,00			0,00
VARIE	550,00	200,00			200,00
CONSULENZA SEGRETERIA Totale categoria 4^	3.440,85	5.000,00 <b>17.100,00</b>	0,00	0,00	5.000,00 <b>17.100,00</b>
Categoria 7^		,	.,	.,	
ONERI FINANZIARI					•••
SPESE E COMMISSIONI BANCARIE	0,00	300,00			300,00
Totale categoria 7^	0,00	300,00	0,00	0,00	300,00
Categoria 8 <sup>^</sup>					
ONERI E TRIBUTI	0.00	0.00			0.00
TASSA RIFIUTI	0,00	0,00			0,00
Totale categoria 8^	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Categoria 10^					
SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI CONTRIBUTO CONAF	110,00	9.790,00			9.790,00
FEDERAZIONE REGIONALE	0,00	1.500,00		0,00	1.500,00
	0,00		0,00	-,	0,00
					0,00
	0,00	0,00		0,00	0,00
Totale categoria 10^	110,00	11.290,00	0,00	0,00	11.290,00
-					
	DLO I 11.312,40	28.690,00	0,00	0,00	28.690,00
TITOLO II					
SPESE IN CONTO CAPITALE Categoria 12^					
ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONE TECNICHE					
ARREDAMENTO UFFICIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACQUISTO ATTREZZATURE PER VIDEOCONFERENZE E/O SICUREZZA	0.00		0,00	0,00	0,00
COMPUTER E MACCHINE D'UFFICIO TARGA INGRESSO	0,00	0,00			0,00 0,00
TARGA INGRESSO		0,00			0,00
Totale categoria 12^	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITO	LO II 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TITOLO IV</b> PARTITE DI GIRO					
TARTITE DI GIRO					
Categoria 21^					
SPESE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO					
VERSAMENTO RITENUTE FISCALI VERSAMENTO RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA	0,00 0,00		0,00		0,00 0,00
VENDAMENTO RITENUTE FER OCIOSIONE CUNTABILE IVA	0,00				0,00
					-,
Totale categoria 21 <sup>^</sup>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0 W.V				
TOTALE TITOI	O IV 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE SPESE	11.312,40	28.690,00	0,00	0,00	28.690,00
		<del></del>	-,	*,***	

Il Tesoriere Rita Ianiro, Dottore Agronomo

Il Presidente Angelo Marino, Dottore Forestale

